
UCHWAŁA NR 268/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego                        
im. św. Barbary w Chodzieży

Na podstawie art. 36a ust.1, 2 i 13 w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2016r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2, pkt 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz. 814 z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  Powierza się Panu mgr Wiesławowi Owczarzakowi z dniem 1 września 2017r. 
stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży na okres od 

1 września 2017r. do 31 sierpnia 2022r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta: Julian Hermaszczuk.......................................

Wicestarosta: Mirosław Juraszek.........................................

Członkowie Zarządu:
Eugeniusz Bogdan.........................................

Remigiusz Nowak.........................................

Adrian Urbański……………………………

Id: BD78722C-EF3D-4ACC-B54A-8002BCF8F84B. Uchwalony Strona 1


